Hemos visto que el hebreo presenta aquí otro sentido: „Los asociados harán banquete por él, le distribuirán entre los Cananeos.” *Epulabuntur super illum socii: dividet illum inter Chanaanos.* En este sentido los *Cananeos* ó los *negociantes*, son del todo distintos de los asociados ó amigos, que les entregan el monstruo. Los Cananeos son un pueblo anatematizado, y así son símbolo no solo de los hombres malos, sino tambien de los ángeles malos, que despues de haber comerciado con nuestras almas en esta vida, comprándolas con vanas

hibuit, et potentes quosque, qui eius corpus fuerant, sub terroris sui vinculo restricti. Et in semetipso Leviathan iste ancillis ligatur, cum infirmis praedicantibus, veritatis clarescente lumine, contra electorum mentes antiquus hostis, non quantum vult, saevire permittitur; sed ne sub infidelitatis captivitate cunctos quos appetit, teneat, signis et virtutibus coarctatur.—[1] *Greg. in Job. n. 33.* Leviathan iste toties conciditur, quoties divini verbi gladio sua ab illo membra separantur. Iniqui enim cum verbum veritatis audiunt, et sancto timore percussi, ab antiqui se hostis imitatione suspendunt, ipse in corpore suo dividitur, cui hi qui prave inhaeserant subtrahuntur.—[2] *Ibid.* Ipsos vero amicos nominat, quos superius ancillas vocat; ipsos etiam negotiatores appellat, quos amicos dixerat. Sancti etenim praedicatores prius ancillae sunt per formidinem post amici per fidem, ad extremum quoque negotiatores, per actionem. . . . In praedicatione quippe fidei quasi quoddam negotium geritur, dum verbum datur, et fides ab auditoribus sumitur. Quasi quoddam negotium faciunt, qui praedicationem praerogant, et a populis fidem reportant.